
Grundpreis 1,74 € 1,41 € 1,64 € 1,66 € 1,40 €

Preis pro Luftlinienkilometer
Preise der Tarifräume pro 
Luftlinienkilometer im  
jeweiligen Tarifraum.

0,27 € 0,27 € 0,22 € 0,27 €

Preisdeckel pro Tag 32,70 € 20,60 € 27,40 € 27,60 € 25,00 €

Preisstopp pro Monat 
(2. Klasse) 49 € (danach kostenlose Fahrt in NRW) 

1. Klasse-Nutzung 50 % Aufschlag pro Person und Fahrt, inkl. Preisobergrenze

Erwachsenen-Mitnahme Gleicher Grund- und Luftlinienpreis wie bei buchender Person 

Kinder-Mitnahme 50 % Rabatt pro Person und Fahrt, inkl. Preisobergrenze; Preisstopp pro Monat 49 € (danach kostenlose Fahrt in NRW) 

Fahrrad-Mitnahme 5,55 € für 24 Stunden 2,28 € pro Fahrt und  
3,47 € für 24 Stunden 4,20 € für 24 Stunden

3,39 € pro Fahrt und  
5,55 € für 24 Stunden  
in ganz NRW

1,50 € Stadt/Gemeindegebiet, 
3,00 € Netz Westfalen  
für 24 Stunden

Stand: 27.03.2024


